
ZARZĄDZENIE NR 60/2020 
WÓJTA GMINY SIEDLEC 

z dnia 22 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2020 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 
z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695), art. 60 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713), oraz § 8 oraz § 10 uchwały Nr 
XVI/80/2019 w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok, Wójt Gminy Siedlec zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/80/2019 Rady Gminy Siedlec z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na 2020 rok, dokonuje się następujących zmian: 

1. W § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 811.581,37 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
Po zmianach dochody bieżące wynoszą 59.414.009,49 zł, natomiast dochody majątkowe  wynoszą 
220.000,00 zł.  Planowane dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 59.634.009,49 zł. 

2. W § 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 718.781,37 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3.  Planowane 
dochody po zmianach wynoszą 20.006.502,00 zł. 

3. W § 1 ust. 2 pkt 2 zwiększa się dochody na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań j.s.t. o kwotę 92.800,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 4. Planowane wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 511.213,59 zł. 

4. W § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 811.581,37 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.  
Po zmianach wydatki bieżące wynoszą 56.060.978,49 zł, natomiast wydatki majątkowe wynoszą 
6.622.193,09 zł. Planowane wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 62.683.171,58 zł. 

5. W § 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 718.781,37 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 3. Planowane 
wydatki po zmianach wynoszą 20.006.502,00 zł. 

6. W § 2 ust. 2 pkt 2 zwiększa się wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań j.s.t. o kwotę 92.800,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 4. Planowane wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 807.348,59 zł. 

7. W § 10 pkt 1 zmienia się rezerwę ogólną. Planowana rezerwa po zmianach wynosi  266.392,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

  
 

Wójt Gminy Siedlec 
 
 

Jacek Kolesiński 

Id: 60E1D938-A1BD-4AAF-BDAD-74ED4A2D8638. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 60/2020 Wójta Gminy Siedlec z dnia 22 czerwca 2020 roku

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETOWYCH na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 196 382,00 92 800,00 289 182,00

75077 Centrum Projektów Polska Cyfrowa 70 000,00 92 800,00 162 800,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

59 241,00 78 536,64 137 777,64

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

10 759,00 14 263,36 25 022,36

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

20 109,00 24 550,00 44 659,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 17 631,00 24 550,00 42 181,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

17 631,00 24 550,00 42 181,00

801 Oświata i wychowanie 1 569 094,00 136 231,37 1 705 325,37

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 434,58 0,42 1 435,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

1 434,58 0,42 1 435,00

80104 Przedszkola 778 659,42 -0,42 778 659,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

566 659,42 -0,42 566 659,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 136 231,37 136 231,37

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 136 231,37 136 231,37

855 Rodzina 18 482 768,40 558 000,00 19 040 768,40

85504 Wspieranie rodziny 1 800,00 558 000,00 559 800,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 60E1D938-A1BD-4AAF-BDAD-74ED4A2D8638. Podpisany Strona 1



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 800,00 558 000,00 559 800,00

Razem: 58 822 428,12 811 581,37 59 634 009,49

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 60E1D938-A1BD-4AAF-BDAD-74ED4A2D8638. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 60/2020 Wójta Gminy Siedlec z dnia 22 czerwca 2020 roku

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETOWYCH na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 691 297,32 43,00 5 691 340,32

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 751 591,00 43,00 751 634,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 450,00 43,00 31 493,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

20 109,00 24 550,00 44 659,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 17 631,00 24 550,00 42 181,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 24 550,00 24 550,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 431,00 400,00 5 831,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -400,00 600,00

758 Różne rozliczenia 596 348,00 -1 208,00 595 140,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 596 348,00 -1 208,00 595 140,00

4810 Rezerwy 596 348,00 -1 208,00 595 140,00

801 Oświata i wychowanie 21 781 064,00 230 196,37 22 011 260,37

80101 Szkoły podstawowe 13 922 133,00 68 965,00 13 991 098,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 191 294,00 -8 835,00 182 459,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 25 783,00 -3 000,00 22 783,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 59 241,00 78 536,64 137 777,64

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 759,00 14 263,36 25 022,36

4270 Zakup usług remontowych 166 450,00 -10 000,00 156 450,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

26 037,00 1 750,00 27 787,00

4410 Podróże służbowe krajowe 23 858,00 -1 000,00 22 858,00

4430 Różne opłaty i składki 24 670,00 -2 750,00 21 920,00

80104 Przedszkola 4 033 446,00 0,00 4 033 446,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 22 124,00 -13 000,00 9 124,00

4270 Zakup usług remontowych 67 751,00 13 000,00 80 751,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 775 000,00 25 000,00 800 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 775 000,00 25 000,00 800 000,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 136 231,37 136 231,37

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 136 231,37 136 231,37

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 60E1D938-A1BD-4AAF-BDAD-74ED4A2D8638. Podpisany Strona 1



855 Rodzina 18 693 619,08 558 000,00 19 251 619,08

85501 Świadczenie wychowawcze 13 649 350,00 0,00 13 649 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 595,62 600,00 4 195,62

4300 Zakup usług pozostałych 3 900,00 2 000,00 5 900,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 600,00 -2 600,00 1 000,00

85504 Wspieranie rodziny 80 197,08 558 000,00 638 197,08

3110 Świadczenia społeczne 1 800,00 540 000,00 541 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 332,00 2 356,00 12 688,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 470,00 344,00 1 814,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 13 600,00 13 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 350,00 1 200,00 1 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 167,44 500,00 667,44

Razem: 61 871 590,21 811 581,37 62 683 171,58

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 60E1D938-A1BD-4AAF-BDAD-74ED4A2D8638. Podpisany Strona 2



Załacznik Nr 3 do zarządzenia Nr 60/2020 Wójta Gminy Siedelc z dnia 22 czerwca 2020 roku

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE GMINIE USTAWAMI W 2020 roku - DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

20 109,00 24 550,00 44 659,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 17 631,00 24 550,00 42 181,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

17 631,00 24 550,00 42 181,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 136 231,37 136 231,37

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 136 231,37 136 231,37

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 136 231,37 136 231,37

855 Rodzina 18 454 500,00 558 000,00 19 012 500,00

85504 Wspieranie rodziny 1 800,00 558 000,00 559 800,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 800,00 558 000,00 559 800,00

Razem: 19 287 720,63 718 781,37 20 006 502,00

Strona 1 z 1

Id: 60E1D938-A1BD-4AAF-BDAD-74ED4A2D8638. Podpisany Strona 1



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

20 109,00 24 550,00 44 659,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 17 631,00 24 550,00 42 181,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 24 550,00 24 550,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 431,00 400,00 5 831,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -400,00 600,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 136 231,37 136 231,37

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 136 231,37 136 231,37

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 136 231,37 136 231,37

855 Rodzina 18 454 500,00 558 000,00 19 012 500,00

85501 Świadczenie wychowawcze 13 649 350,00 0,00 13 649 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 595,62 600,00 4 195,62

4300 Zakup usług pozostałych 3 900,00 2 000,00 5 900,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 600,00 -2 600,00 1 000,00

85504 Wspieranie rodziny 1 800,00 558 000,00 559 800,00

3110 Świadczenia społeczne 1 800,00 540 000,00 541 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 356,00 2 356,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 344,00 344,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 13 600,00 13 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 200,00 1 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00 500,00

Razem: 19 287 720,63 718 781,37 20 006 502,00

Strona 1 z 1

Id: 60E1D938-A1BD-4AAF-BDAD-74ED4A2D8638. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 60/2020 Wójta Gminy Siedlec z dnia 22 czerwca 2020 roku

PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW FUNDUSZY STRUKTURALYCH I FUNDUSZU SPÓJNOŚCI na 2020 rok - DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 70 000,00 92 800,00 162 800,00

75077 Centrum Projektów Polska Cyfrowa 70 000,00 92 800,00 162 800,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

59 241,00 78 536,64 137 777,64

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

10 759,00 14 263,36 25 022,36

Razem: 418 413,59 92 800,00 511 213,59

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 60E1D938-A1BD-4AAF-BDAD-74ED4A2D8638. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 60/2020 Wójta Gminy Siedlec z dnia 22 czerwca 2020 roku

PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW FUNDUSZY STRUKTURALYCH I FUNDUSZU SPÓJNOŚCI na 2020 rok - WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 70 000,00 92 800,00 162 800,00

80101 Szkoły podstawowe 70 000,00 92 800,00 162 800,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 59 241,00 78 536,64 137 777,64

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 759,00 14 263,36 25 022,36

Razem: 714 548,59 92 800,00 807 348,59

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 60E1D938-A1BD-4AAF-BDAD-74ED4A2D8638. Podpisany Strona 1


		2020-06-23T05:52:06+0000
	Polska
	Jacek Kolesiński - Wójt Gminy Siedlec; Gmina Siedlec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




